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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 maj 1902. 
— — — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl.
Maj.-ts proposition angående bildande af en fond för 
landtförsvarets byggnader och andra försvarsändamål.

(Statsutskottets utlåtande n:o 47).

Till Konungen.

Eders Kongl. Maj:t har, under åberopande af bilagdt utdrag 
af statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden den 7 februari 
1902, uti eu samma dag aflåten proposition (n:o 61) föreslagit Riks
dagen, att de redan nu inbesparade medel för försäljning af gardes
regementenas forna tomter i Stockholm och Kommendantsängen i 
Göteborg måtte jemte köpeskillingen för öarne Frej sb ol men och 
Boöu sammanföras samt af statskontoret förvaltas och förräntas 
såsom en särskild fond, benämnd »Landtförsvarets fond för bygg
nader och andra försvarsändamål», att af Eders Kongl. Maj:t, efter 
inhemtande i hvarje fall af Riksdagens medgifvande, för sagda än
damål användas; samt att de belopp, som af försäljningsmedlen 
ytterligare besparades, skulle tillgodoföras nämnda fond för att på 
enahanda sätt användas.

På sätt i statsrådsprotokollet erinras, anförde nästlidet års 
Riksdag i skrifvelse den 29 maj 1901 i anledning af Eders Kongl. 
Maj:ts proposition angående försäljning af öarne Frej sb ol men och 
Boön med tillhörande skär och vattenrätt, att Riksdagen, som vis
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serligen icke velat motsätta sig, att köpeskillingar, som inflöte vid 
försäljning af för försvaret förut disponerade fastigheter, blefve för 
försvarsverkets räkning använda, funnit den vid nämnda försäljning 
ingående köpeskillingen böra särskildt afsättas för att framdeles 
efter Riksdagens bepröfvande för byggnader, afsedda för försvars- 
väsendet, disponeras, hvadan köpeskillingen skulle för framtida 
disposition reserveras. Då Eders Kongl. Maj:ts förevarande fram
ställning står i öfverensstämmelse med den af Riksdagen sålunda 
uttalade åsigt och då enligt Eders Kongl. Maj:ts förslag medel från 
ifrågavarande fond icke kunna utan Riksdagens medgifvande an
vändas, bar Riksdagen bifallit hvad Eders Kongl. Maj:t i föreva
rande hänseende föreslagit.

Stockholm den 10 maj 1902.

Med undersåtlig vördnad.


